
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.it 
 

 

Prot.   6340/C05                                                                                        Vignola,  15/09/2016 
            Decr. Dirig. n. 2 
 

Determina dirigenziale di attribuzione di incarico  
ai sensi dell’art. 1, cc. 80-81-82 L. 107/2015 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto   l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015;  
 
- Vista   la comunicazione dell’U.S.R. Emilia Romagna del 05/08/2016 , relativa alla comunicazione 

delle cattedre assegnate nell’organico dell’autonomia all’I.I.S. Primo Levi di Vignola;  
 
- Considerata  la disponibilità dei seguenti posti: 

IPSC – MORC00201B   

Classe di Concorso MATERIA Posti Disponibili 

A029 EDUCAZIONE FISICA 1 

A047 MATEMATICA 1 

A050 MATERIE LETTERARIE 1 

 

IPSIA - MORC00202C  

Classe di Concorso MATERIA Posti Disponibili 

A029 EDUCAZIONE FISICA 1 

A050 MATERIE LETTERARIE 1 

 

ITT - MOTF002011 

Classe di Concorso MATERIA Posti Disponibili 

A038 FISICA 2 

A047 MATEMATICA 1 

A050 MATERIE LETTERARIE 2 

A071 TECNOLOGIE E DISEGNO TECNICO 1 

C270 LABORATORIO DI ELETTROTECNICA 1 

C310 LABORATORIO DI INFORMATICA INDUSTRIALE 1 

 
- Visto  il proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico dell’Autonomia emanato con 

prot. n. 6203/C05 del 12/09/2016;  
- Viste   le proposte di incarico effettuate in data 13/09/2016 ai docenti: Ferri Stefano  (prot. 6264), 

Beggi Andrea (prot. 6268), Baldisseri Agnese (prot. 6267) Gazzotti Manuela (prot. 6265) e 
Zanasi Valerio (prot. 6266);  

 
- Preso atto  delle disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte dei docenti sottoelencati, 

assegnati all’ambito di pertinenza dell’Istituto;  
 



 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.it 
 

 

- Accertata  l’assenza di cause di incompatibilità derivanti da rapporti di coniugio, parentela o affinità 
entro il secondo grado con i docenti stessi, come previsto dall’art.1 comma 81 della L. 
n.107/2015;  

 
DETERMINA 

 
Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’I.I.S. Primo LEVI di Vignola ai seguenti docenti:  
 

1) BALDISSERRI AGNESE    nata a Cesena (FC) il 15/02/1986    A047 Matematica  
2) BEGGI ANDREA  nato a Sassuolo (MO) il 20/01/1987  A047 Matematica 
3) FERRI STEFANO nato a Sassocorvaro (PU) il 26/12/1980  A038 Fisica 
4) GAZZOTTI MANUELA nata a Modena il 18/05/1966   A029 Ed. Fisica 
5) ZANASI VALERIO nato a Modena il 30/04/1959   A029 Ed. Fisica 
 
L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/17 – 2018/19 e potrà essere rinnovato ai sensi dell’art. 
1 comma 80 della L. 107/2015 purchè in coerenza con il Piano triennale dell’Offerta Formativa.  
Ai sensi della nota MIUR Prot. 2609 del 22/07/2016 ogni docente “farà parte dell’Organico 
dell’Autonomia complessivamente assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione 
predeterminata tra organico per posti comuni e organico potenziato”. 
E’ fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente in caso di 
comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico 
Regionale. 
La presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica contestualmente ai Curriculum Vitae 
dei docenti ai sensi dell’art. 1 comma c 80 della Legge 107/2015. 
Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 
 

  
Il Dirigente Scolastico  

          Dott. Stefania Giovanetti 
 

    Documento firmato digitalmente 
 


